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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka zamykana nakrętką z przeznaczeniem na 

dowolne płyny, zwłaszcza wodę. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu nadająca butelce nowy oryginalny 

wygląd i indywidualny charakter, który przejawia się przez cechy linii, konturów, kształtów, kolorystyki 

i właściwości powierzchni, zmierzających do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej ilustracji od fig. 1 do fig. 8, przy 

czym fig. 1 przedstawia butelkę w widoku ogólnym w pierwszej odmianie, fig. 2 pokazuje butelkę 

w drugiej odmianie, fig. 3 przedstawia butelkę w trzeciej odmianie, fig. 4 pokazuje butelkę w czwartej 

odmianie, fig. 5 przedstawia butelkę w piątej odmianie, fig. 6 pokazuje butelkę w szóstej odmianie,  

fig. 7 przedstawia butelkę w siódmej odmianie i fig. 8 pokazuje butelkę w ósmej odmianie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa postać butelki na płyny, zwłaszcza wodę, zgodnie ze wzorem przemysłowym, wyraża się 

tym, że butelka wykonana z lekkiego i wytrzymałego szkła służąca do wielokrotnego użycia jest 

w kształcie wydłużonego walca zwężającego się łagodnie do góry i zamykana owalną nakrętka 

w kolorze naturalnego drewna. Na butelkę od dołu naciągnięta jest elastyczna osłona w kolorze 

błękitnym, na której na dole umieszczony jest biały napis Ragsy, jak pokazano na załączonej ilustracji 

na fig. 1. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego elastyczna osłona jest w kolorze ciemnogranatowym, 

jak pokazano na załączonej ilustracji na fig. 2. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego elastyczna osłona jest w kolorze czarnym, jak 

pokazano na załączonej ilustracji na fig. 3. 

W czwartej odmianie wzoru przemysłowego elastyczna osłona jest w kolorze szarym, jak 

pokazano na załączonej ilustracji na fig. 4. 

W piątej odmianie wzoru przemysłowego elastyczna osłona jest w kolorze łososiowym jak 

pokazano na załączonej ilustracji na fig. 5. 

W szóstej odmianie wzoru przemysłowego elastyczna osłona jest w kolorze jasnozielonym jak 

pokazano na załączonej ilustracji na fig. 6. 

W siódmej odmianie wzoru przemysłowego elastyczna osłona jest w kolorze różowym jak 

pokazano na załączonej ilustracji na fig. 7. 

W ósmej odmianie wzoru przemysłowego elastyczna osłona jest w kolorze granatowym jak 

pokazano na załączonej ilustracji na fig. 8. 
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Ilustracja wzoru 
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